АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2018                                                                                                № 64
О внесении изменений в Приложение 1 к постановлению  №70 от 05.08.2016 г.

« Методика прогнозирования поступлений по ИФДБ Медяковского сельсовета  Купинского района Новосибирской области»

               В соответствии с пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с пунктом 3 Постановления Правительства Российской Федерации от 26 мая 2016 года № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступления по источникам финансирования дефицита бюджета»,

1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Медяковского сельсовета Купинского района  и разместить на официальном сайте администрации Медяковского сельсовета Купинского района.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Медяковского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                  С.Н.Тараник
Приложение

к постановлению Администрации

 Медяковского сельсовета Купинского
 района Новосибирской области
                                                                                                        от  10.12.2018 № 64